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VENDE
• Casa Jd. Santa Rita  –
sala, coz., 2 quartos,
banh. e garagem  cober-
ta – R$ 150 mil . Cód.
1.472.
• Casa Vale da Lua  –
sala, coz., banh., 2 quar-
tos e jardim de inverno
– R$ 170 mil . Cód.
1.559.
• Terreno Donato Flo-
res  – lote 162 m², todo

murado – R$ 60 mil . Cód.
1.689.
• Terreno  – Entrada R$
35 mil + 40 parcelas R$
532,00. Quadra 14, lote
22 – R$ 35 mil . Cód.
1.725.
• Apto. Santa Rosália
(Sorocaba) – sala 2 amb.,
coz. americana, 3 quar-
tos (1 suíte), banh.,
lavand., aquecedor a gás,
gar. p/ 2 carros – R$ 300

ALUGA
• R. Cônego Demétrio,
451 – Apto. amplo p/
escritório (comercial) –
R$ 1.400,00 mensais.
• R. Prudente de
Moraes, 1903 – casa
c/ garagem – R$
900,00.
• R. Joaquim Moreira,
65 – casa c/ garagem
(próx. ao Sesi) – R$
950,00.

VENDE
• Casa R. Lino Del Fiol,
595 – c/ 2 quartos (1
suíte), gar. + quarto nos
fundos (em frene a Pra-
ça da Av. Zilah de
Aquino) – R$ 250 mil.
• Casa Av. Firmo V.
Camargo, 939 – c/ 3
quartos amplos, gar. +
2 cômodos nos fundos
– R$ 350 mil.
• Casa R. Alberto Soa-

res, 220 – Jd. Thomaz
Guedes – terreno
10x30 – R$ 135 mil.
• Terreno Jd. Juliana
– 125 m², 100% pla-
no – R$ 60 mil .
• Terreno plano,
10x25 – Jd. Astória –
R$ 60 mil.

• Temos chácaras e
sítios para venda.
Consulte-nos!

Ofertas
Imperdíveis!!!

• Oportunidade!!!  So-
brado e barracão a ven-
da – terreno: 390m², cons-
trução: 559,98 m² - R$
1.200.000,00 – Ótimo
acabamento!!! Agende
uma visita!!!
• Casa Dr. Laurindo  –
R. Sen. Laurindo Minhoto
– R$ 250 mil.
• Apto. Jd. Tókio (mobi-
liado) – 1 dorm., coz.,
banh. e garagem cober-
ta - R$ 145 mil.
• Casa Jd. Mantovanni
- 3 dorms. (1 suite), sala,
coz., banh., churr. c/
banh., lavanderia e ga-

ragem - R$ 320 mil.
• Casa Alto da Santa Cruz
– 2 dorms., sala, coz., wc,
garagem - R$ 180 mil.
• Casa Dr. Laurindo  - 3
quartos. + edícula no fun-
do – R$ 350 mil.
• Casa Jd. Mantovani
(nova) – 3 dorms., suíte,
sala, cz, wc, lav, quintal,
acabamento de 1ª e gara-
gem. Preço a consultar.
• Casa próx. Av. Firmo
Vieira  - 2 dorms., c/ laje,
piso e gar. - R$ 300 mil.
Temos imóveis p/ finan-
ciamento no programa
“Minha Casa Minha
Vida”.

ALUGA-SE

• Consultório Rua 15
de Novembro  (Centro)
– 40 m², sala, banh.,
coz. - R$ 1.100,00.
• Galpão Jd. Valinhos
– amplo, 370 m² + 2
banheiros - R$ 3.200,00.
• Casa Jd. Lucila  - 2
dorms., sala, coz, wc,
lavanderia, cômodo no
fundo e gar.  - R$ 800,00.
• Casa Centro  (ideal p/
consultório médico) – 4
quartos, st, wc, 2 salas,
copa, cz, quintal + 3
comodos c/ wc + gara-
gem - R$ 4.000,00.
• Apto. Jd. Tókio  – 2
dorms. suite, + 1 wc, cz,
e garagem - R$ 1.100,00.

R. 15 de Novembro, 483 - Centro - Tatuí-SP.
Tels.: (15) 3251-4871 - 3305-6586 -  3251-3856 - 9.9707-6748

CRECI: 20.270J e 41.925

Imobiliária Central

CLASSIFICADOS - VEÍCULOS - IMÓVEIS

CASAS
• V. Minghini - 3 quar-
tos., sala, copa, coz., 2
banh., ár. serv., garg. p/
3 car., (7x33) - R$ 250
mil . Exige reforma.
• Res. Alvorada  (nova)
- 3 quartos (1 suíte),
sala, coz., banh., ár.
serv., garg. p/ 2 car.,
(6x25) - R$ 260 mil.
• Res. Alvorada  (sobra-
do) – P. sup.: 3 quartos
(1 suíte), c/ sacadas,
mezanino e banh. soc.;
P. inf.: sala 2 amb.,
copa, coz., banh. soc.,
ár. de serv., quit. peq.,
desp., gar. e quit. (184
m² de constr.) - R$ 300
mil.
• Jd. Ordália  – casa c/
aquecedor solar, 3 quar-
tos (1 suíte c/ hidro),
sala c/ sancas, coz.
planj., banh., ár. serv.,
churr. c/ pia, banh. nos
fundos, gar. p/ 2 car. c/
portão autom. (7x25,1)
(111,80 constr.) - R$
350 mil.
• Cond. Monte Verde  -
3 quartos (1 suíte), sala
estar, sala de jantar,
coz., lavabo, banh. soc.,
jd. Inverno., ár. serv.,
quit., gar. p/ 2 car.,
(10x25) - R$ 370 mil .
“Falta acabamento”.
• Próx. ao Correio  - 3
quartos (2 suítes), sala,
copa/coz. planj., banh.,
+ 1 quarto c/ banh., ár.
serv. c/ arm., quit., gar.
p/ 2 car., (10x30) - R$
380 mil.
• Morro Grande  - casa
antiga, 717,907 m² de
ter. comercial, ótima lo-
calização, na Rua Av.
Vice-Prefeito Nelson
Fiúza - R$ 400 mil.
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
Tolentino.

ASSALTO E AGRESSÃO
 NA VIA PÚBLICA

Dia 7 de novembro, 7 horas, um estudante de 25 anos foi vítima
de assalto na Rua Nadir Foltran, no CDHU, em Tatuí. Segundo
consta, um indivíduo armado com um pedaço de pau o ameaçou
e pediu sua carteira. Ao se negar a entregá-la, a vítima foi golpeada
na região da nuca. O caso foi registrado no plantão do delegado
Paulo Cezar Tolentino.

ASSALTO A TRANSEUNTE
 NO CENTRO DE TATUÍ

Dia 6 de novembro, 14 horas, uma mulher de 48 anos foi vítima
de assalto quando transitava pela Rua 13 de Maio, região central
de Tatuí. Consta que um rapaz ameaçou a vítima e roubou seu
celular e R$ 10,00 em dinheiro. Guardas municipais e policiais
militares conseguiram deter uma pessoa suspeita da prática do
crime e conduzi-la ao delegado Paulo Cezar Tolentino.

ASSALTO NO LOTEAMENTO MÓDENA
Dia 10 de novembro, 15h40, dois indivíduos portando uma arma

de fogo assaltaram um estabelecimento comercial na Rua Luciano
Loureiro de Melo, no Jardim Módena, em Tatuí. A dupla conseguiu
roubar R$ 45,00 e o caso foi registrado no plantão do delegado José
Luiz Silveira Teixeira.

COMERCIANTE ASSALTADO NA
 ESTRADA DO JARDIM GRAMADO

Dia 10 de novembro, 18h20, um comerciante foi vítima de
assalto quando vinha de sua chácara no Jardim Gramado para o
centro de Tatuí. Dois assaltantes renderam a vítima na Rua Teófilo
de Andrade Gama e roubaram seu Corsa, placas CRK-5613. O
caso foi registrado pelo delegado Hélio Momberg de Camargo.

GOVERNADOR GARANTE
R$ 149 MILHÕES PARA OBRAS

RODOVIÁRIAS NA REGIÃO
Foto: Assessoria Imprensa/Governo do Estado

Na terça-feira (11), em Nova
Iorque, nos Estados Unidos, o
governador de São Paulo, Geral-
do Alckmin, assinou contrato de
financiamento no valor de US$
300 milhões – cerca de R$ 710
milhões – com o Banco Mundial
(BIRD e MIGA - Banco Internaci-
onal para Reconstrução e De-
senvolvimento e Agência Multi-
lateral de Garantia de Investi-
mento) para a realização de doze
obras de modernização e
melhorias em rodovias não con-
cedidas.

Para a região de Sorocaba,
serão destinados R$ 149,3 mi-
lhões para obras de duplicação
da pista e melhorias na
Rodovia Gladys Bernardes
Minhoto (SP-129), do km 0 ao km
29,8, entre os municípios de
Tatuí, Boituva e Porto Feliz. O
serviço deverá ter início em 2015,

Governador Geraldo Alckmin assina nos EUA financiamento para
obras na SP-129, que devem começar em 2015.

através do Departamento de
Estradas de Rodagem (D.E.R),
órgão vinculado à Secretaria
Estadual de Logística e Trans-
portes. O prazo de execução é de
18 meses.

A assinatura do contrato com
o Banco Mundial prevê a libera-
ção de recursos provenientes
do Banco Santander, com ga-
rantia MIGA. Trata-se da primei-
ra operação de financiamento
privado internacional a um esta-
do brasileiro envolvendo segu-
radora do Banco Mundial, a MIGA.
Dentre as doze obras previstas,
duas estão com projetos con-
cluídos, sete com projetos a ser
atualizados e três com projetos
em elaboração. Após o término
das obras, mais de 351 quilô-
metros de rodovias serão mo-
dernizados, beneficiando 26
municípios.

ASSINE:
3305-6674

e-mail: redacao@jornalintegracao.com.br

L O C A Ç Ã O » RESIDENCIAL
JARDIM AMÉRICA  [2 opções] 2 DORMs., sala, coz., wc, lavand., gar. 1 v.
• a partir de R$ 660
JD. SANTA EMÍLIA  • 2 DORMs., coz., sala, wc, lavanderia+wc gar. 1 v. portão
autom. • R$ 1.100
DR. LAURINDO  • 2 DORMs., coz., sala, wc, espaço gourmet wc gar. 2 v.
portão autom. • R$ 1.200
RESID. MÓDENA • CASA 1 SUÍTE +2 DORMs.  c/ armários, coz. planej., espaço
gourmet compl. • R$ 1.500

L O C A Ç Ã O »  COMERCIAL
PRÓXIMO A PREFEITURA  • SALÃO comercial 8x32 = 256 m² - c/ 2 banheiros
• R$ 2.500

T E R R E N O S  »   A   VENDA
RESIDENCIAL ASTÓRIA • 12x30 = 360 m² • R$ 80 mil
R E S E R V A  DOS  Y P Ê S III • 7x25 = 175 m² • a partir de R$ 65.350,00
– consulte opções/parcelamento

APARTAMENTOS NO JARDIM V ALE DA LUA  »  FINANCIÁVEIS
RESID. LUA DA MATA  • 54,3 m² 2 DORMs., sala/coz. integrada, varanda
gourmet gar 1 v. • R$ 130 mil

COMUNICADO
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